

Årsredovisning
för
Naval Dandy Shipping & Commerce AB
556886-6338

Räkenskapsåret
2024-05-01 – 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Diesner, Styrelseledamot
2025-11-11

Styrelsen för Naval Dandy Shipping & Commerce AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med fordon och fordonstillbehör samt skogsskötsel.

Företaget har sitt säte i Eslöv.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	729	2 009	1 855	2 225
Resultat efter finansiella poster	58	-18	132	-91
Soliditet (%)	44	29	50	12

Som följd av ändrad verksamhetsinriktning har bolagets nettoomsättning minskat jämfört mot föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	95 384	-18 054	127 330
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-18 054	18 054	0
Årets resultat			46 074	46 074
Belopp vid årets utgång	50 000	77 330	46 074	173 404

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	77 330
årets vinst	46 074
	123 404
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (246 kronor per aktie)	123 000
i ny räkning överföres	404
	123 404

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		729 316	2 008 639
Övriga rörelseintäkter		212	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		729 528	2 008 639
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-239 862	-964 733
Övriga externa kostnader		-362 511	-558 621
Personalkostnader	2	-43 249	-488 877
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-13 000	0
Summa rörelsekostnader		-658 622	-2 012 231
Rörelseresultat		70 906	-3 592
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		221	1 732
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 805	-16 194
Summa finansiella poster		-12 584	-14 462
Resultat efter finansiella poster		58 322	-18 054
Resultat före skatt		58 322	-18 054
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 248	0
Årets resultat		46 074	-18 054

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	52 000	0
Summa materiella anläggningstillgångar		52 000	0
Summa anläggningstillgångar		52 000	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	65 000
Summa varulager		0	65 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	10 977
Övriga fordringar		263 674	236 181
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		73 920	73 920
Summa kortfristiga fordringar		337 594	321 078
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		7 787	53 035
Summa kassa och bank		7 787	53 035
Summa omsättningstillgångar		345 381	439 113
SUMMA TILLGÅNGAR		397 381	439 113

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		77 330	95 384
Årets resultat		46 074	-18 054
Summa fritt eget kapital		123 404	77 330
Summa eget kapital		173 404	127 330
Långfristiga skulder			
	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		42 582	0
Summa långfristiga skulder		42 582	0
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		6 816	55 396
Leverantörsskulder		31 929	27 043
Övriga skulder		130 650	217 344
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	12 000
Summa kortfristiga skulder		181 395	311 783
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		397 381	439 113

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Omklassificeringar	65 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	65 000	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-13 000	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-13 000	0
Utgående redovisat värde	52 000	0

Not 4 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2024-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	15 318	0
	15 318	0

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 49 398 kr (55 396 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-04-30	2024-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	42 582	0
	42 582	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	6 816	55 396
	6 816	55 396

Kristianstad 2025-10-31

Peter Diesner
Peter Diesner